
Stand: 23.05.2010 / 18:06:23

Ergebnisübersicht: Kirchhellen,PLS vom 22.-23.05.2010 [461021039] 22.05.2010 - 23.05.2010

1/1 Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Reitsport Dirk Köhne, Reitsport Kuhlmann u.

der Raiffeisengenossenschaft

1.  Carina Koch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Diablo el listo479 8.00P

2.  Nele Stremmer (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Max414 7.50P

3. Leonie Eiden (RFV Bottrop e.V.) Ferry 56399 7.20P

4. Vivien Benten (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Filou400 7.00P

4. Julia Braun (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Lilly411 7.00P

1/2 Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Reitsport Dirk Köhne, Reitsport Kuhlmann u.

der Raiffeisengenossenschaft

1. Hannah Stratmann (Reiterverein Gladbeck e.V.) Terweydes Dorina433 7.50P

2. Kim Neuheuser (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Golddust169 7.30P

3. Maike Kleine-Arndt (ZRFV Lembeck e.V.) Frisby401 7.20P

4. Oliver Mario Senf () Steverheides Dondrup351 6.70P

4. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Ronja428 6.70P

2 Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fa. Reitsport Kuhlmann u. Reitsport Pieper

1. Eillen Nuyken (Jagdreiter Westfalen e.V.) Feline444 7.70P

2. Sarah Tkocz (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Rozaliena429 7.40P

3. Katharina Solscheck (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Amageddon 7379 7.30P

4. Hannah Richter (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Hopeful Honey406 7.00P

5. Lisa-Marie Eiden (RFV Bottrop e.V.) Ferry 56399 6.80P

6. Julia Braun (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Pearly424 6.50P

3/1 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fam. Reich; Reitsport Kuhlmann; Reitsport Dirk Köhne u.

der Raiffeisengenossenschaft

1. Aline Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper409 7.80P

2. Jennifer Verfürth (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Brummel 2389 7.70P

3. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino418 7.50P

4. Patricia Berkel (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Top Speed 2357 7.20P

5. Caroline Becker (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Star Power Girac432 6.70P

5. Geesa Forsthövel (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Tristan450 6.70P

3/2 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fam. Reich; Reitsport Kuhlmann; Reitsport Dirk Köhne u.

der Raiffeisengenossenschaft

1. Franziska Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Majestix 9413 7.60P

2. Selina Benten (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Vicky435 7.50P

3. Ann-Christin Schaepers (RFV Alt Marl) Sir Winston 26430 7.30P

4. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu387 7.10P

5. Antonia Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Gänseblümchen F160 7.00P

6.  Saskia Heming (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Tamano470 6.80P

7. Linda Berkel (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Top Speed 2357 6.50P

7. Carina Riedel (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Peggy425 6.50P

3/3 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fam. Reich; Reitsport Kuhlmann; Reitsport Dirk Köhne u.

der Raiffeisengenossenschaft

1. Franziska Spix (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Mirage 77417 7.70P

2. Anna Schröder-Vollmer (LRFV Recklinghausen) Golden Dream404 7.50P

3. Hanna Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Zigeuner 67436 7.30P

4. Mona-Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Black Berry473 7.20P

5. Teresa Schulte Kellinghaus (RFV Alt Marl e.V.) Top Nabucco467 7.00P

6. Mara Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Max414 6.90P

7. Julia Kunigk (LRFV Kirchhellen e.V.) Dustyman396 6.80P

8. Doreen Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper409 6.70P

9. Luisa Klinger (LRFV Kirchhellen e.V.) Nashville420 6.60P

10. Alina Slamka (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Bill 5426 6.50P

10. Johanna Kunigk (LRFV Kirchhellen e.V.) Dustyman396 6.50P

10. Lilly-Lea Müller (Reiterverein Gladbeck e.V.) Rudolph 6447 6.50P
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4 Reiter-WB nur für Jungen

Preis der Fa.Reitsport Pieper & Reitsport Kuhlmann

1. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream404 7.50P

2. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12416 7.20P

3. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice395 6.80P

4. Lars Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco386 6.60P

5 Dressur-Reiter-WB Kl E

Preis der Fam. Reich, Reitsport Kuhlmann, Hinrichs u.

Reitsport Dirk Kühne

1. Klara Kästner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cloud Dancing HH76 7.30P

2. Antonia Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Gänseblümchen F160 7.10P

3. Patricia Berkel (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Top Speed 2357 7.00P

3. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12416 7.00P

5. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco386 6.90P

5. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino418 6.90P

5. Dustin Müller (Reiterverein Gladbeck e.V.) Monopoly446 6.90P

8. Jennifer Verfürth (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Brummel 2389 6.80P

8. Geraldine Steinmetz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Kimberly de Luxe410 6.80P

10. Theresa Wortmann (Reiterverein Gladbeck e.V.) Pajou 5421 6.70P

10. Hanna Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Zigeuner 67436 6.70P

12. Cara Simone Slamka (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Bill 5426 6.60P

13. Denise Lupp (RV Rhede e.V.) Giacomo403 6.50

13. Eillen Nuyken (Jagdreiter Westfalen e.V.) Feline444 6.50

15. Aline Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper409 6.40

16. Doreen Leipe (RFV Holthäuser Hof e.V.) Jolly Jumper409 6.30

16. Sarah Tkocz (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Rozaliena429 6.30

18. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu387 6.20

18. Franziska Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Majestix 9413 6.20

18. Carina Riedel (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Peggy425 6.20

21. Linda Berkel (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Ninja 104258 6.10

22. Caroline Becker (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Star Power Girac432 6.00

22. Teresa Schulte Kellinghaus (RFV Alt Marl e.V.) Top Nabucco467 6.00

24. Judith Marcinek (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Ascalon M384 5.50

25. Eileen Frank (Jagdreiter Westfalen e.V.) C'est ca390 5.40

26. Hendrik Reuling (Reiterverein Rhede e.V.) Mona 539248 5.30

27. Sophia Fleer (Reiterverein Rhede e.V.) Calimero438 5.20

28. Leonie Graßhoff (RFV Alt Marl) Bailey 46385 4.80

6 Spring-Reiter WB

Preis der Fa. Reitsport Hinrichs u. Fa. Reitsport Kuhlmann

1. Antonia Erken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Giacomo403 8.20P

2. Theresa Wilkes (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee257 8.00P

3. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino418 7.90P

4. Josefin Wilkes (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß256 7.80P

4. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu387 7.80P

6. Hanna Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Zigeuner 67436 7.60P

7. Isabell Plewa (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Rozaliena429 7.10P

8. Mona-Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Renkant's Remco472 7.00P

9. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream404 6.90P

10. Eillen Nuyken (Jagdreiter Westfalen e.V.) Feline444 6.80P

10.  Saskia Heming (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Tamano470 6.80P

12. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco386 6.70

13. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12416 6.60

14. Denise Lupp (RV Rhede e.V.) Giacomo403 6.50

15. Christian Eiling (ZRFV Heiden e.V.) Don't think twice395 6.40

16. Geraldine Steinmetz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Kimberly de Luxe410 6.20

17. Hannah Richter (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Hopeful Honey406 6.00

18. Theresa Wortmann (Reiterverein Gladbeck e.V.) Pajou 5421 5.90

19. Geesa Forsthövel (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Tristan450 5.80

20. Cara Simone Slamka (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Bill 5426 5.60

21. Dustin Müller (Reiterverein Gladbeck e.V.) Monopoly446 5.50

7 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Canibol & Seidel GmbH; Reitsport Kuhlmann, Equiva u.

Reitsport Kuhlmann

1. Christin Wenzel (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Ribanna426 7.30P

2. Theresa Arentz (RGS.Lippramsdorf) Cilinda392 7.00P
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3. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino418 6.90P

4. Lara Blutau (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) James vom Messeberg408 6.80P

5. Theresa Arentz (RGS.Lippramsdorf) Paradiso423 6.70P

6. Cara Simone Slamka (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Bill 5426 6.50P

7. Annika Chruschcz () Mrs. Pearl419 6.30P

8. Hanna Heitmann (RV Mülheim-Mintard e.V.) tres Jolie434 6.20

9. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco386 6.10

10. Hannah Peuler (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Chaplin391 6.00

11. Klara Kästner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cloud Dancing HH76 5.90

11. Isabell Plewa (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Ascalon M384 5.90

13. Katharina Bösch (Reiterverein Gladbeck e.V.) Sebastian Squirrel340 5.60

14. Nina Hörner (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu387 5.50

15. Denise Lupp (RV Rhede e.V.) Giacomo403 5.40

16. Janine Dannöhl (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Gazelle402 5.00

16. Ines Leber (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Golden Revenge405 5.00

18. Vanessa Klüber () Edison O.397 4.80

18. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Majestix 9413 4.80

18. Theresa Steinmann (RV Gladbeck e.V.) Pajou 5421 4.80

8 Stilspringwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Canibol & Seibel GmbH u.

der Fa. Reitsport Kuhlmann u. Reitsport Kühne

1. Theresa Steinmann (RV Gladbeck e.V.) Pajou 5421 7.30P

2. Sophia Fleer (Reiterverein Rhede e.V.) Calimero438 7.20P

3. Theresa Arentz (RGS.Lippramsdorf) Cilinda392 7.10P

4. Corinna Heisterkamp (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt) Majestix 9413 7.00P

5. Geraldine Steinmetz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Kimberly de Luxe410 6.70P

6. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu387 6.30

7.  Saskia Heming (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Tamano470 6.10

8. Denise Lupp (RV Rhede e.V.) Giacomo403 6.00

9. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco386 5.90

10. Katharina Bösch (Reiterverein Gladbeck e.V.) Sebastian Squirrel340 5.20

11. Marisa Harking (ZRFV F.G.u.Kl.Pferde Kirchhellen) Little Larry412 4.50

9 Dressurprüfung Kl E

1. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß256 7.20P

2. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H95 7.00P

3. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70251 6.90P

4. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B261 6.80P

5. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7033 6.70P

5. Anna-Maria Krug (Reiterhof Schulte-Schedding e.V.) Nepomuk 266254 6.70P

7. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2328 6.60P

8. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Topnenzi358 6.40

9. Sophie Kleine-Besten (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Ruby-Baccari333 6.30

10. Christina Hoffmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Kir Royale185 6.20

11. Lea Andres (Jagdreiter Westfalen e.V.) Susi 1254469 6.10

12. Alina Altenhofen (RV Rhede-Krommert e.V.) Top Mariano 2356 5.80

13. Vanessa Scholz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Pelegrinius 3273 5.70

13. Hobie Fischbach (Reiterverein Gelsenkirchen e.V.) Rune Wilson336 5.70

15. Lara Strutz (RFV Alt Marl e.V.) Finnmark148 5.50

15. Lajana Czernitzki (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Pearly 8448 5.50

17. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 588145 5.40

18. Julia Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Gipsy 246166 5.30

18. Gina Katharina Priss (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Aartist Grande 2462 5.30

20. Bianca Cestaro (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Love Sun xx229 5.00

21. Lena de de Beukelaar (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lupus in Fabula 2241 0.00

10 Stilspringprüfung Kl E

Preis der Fa. Lore Spickermann GmbH & Co.KG

1. Alicia Katharina Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Roxbury 2328 7.50P

2. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70251 7.20P

3. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H95 7.00P

4. Sven Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Espri Deluxe138 6.80P

5. Katrin Schleuter (RV Mülheim-Mintard e.V.) Tres Jolie 5359 6.70P

6. Angelina Römer (ZRFV Dorsten e.V.) Greta W177 6.60P

6. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee257 6.60P

8. Stefanie Rüther (RFV Alt Marl e.V.) Dompeyer119 6.50

9. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß256 6.40

9. Lena Horstmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Pablo 481453 6.40

11. Justin Bruckschlegel (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Gigolo 537165 6.00
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12. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B261 5.80

13. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7033 5.70

14. Rebecca Romswinkel (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Roma 143324 5.60

15. Lajana Czernitzki (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Pearly 8448 5.30

16. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 588145 4.50

11 Springprüfung Kl E

Preis der Fa. Reitsport Pieper GmbH

1. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Laika 229195 0.00 / 34.40P

2. Theresa Tauschlag (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Golden Gameboy171 0.00 / 35.60P

3. Julia Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Gipsy 246166 0.00 / 37.20P

4. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee257 0.00 / 37.40P

5. Eva Tenk (ZRFV Lembeck e.V.) Debby 30102 0.00 / 38.10P

6. Tatjana Pefestorff (RFV Alt Marl e.V.) Cora 53088 0.00 / 38.90P

7. Julia König (ZRFV Dorsten e.V.) Ashanti 2716 0.00 / 39.90

8. Justin Bruckschlegel (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen) Gigolo 537165 0.00 / 44.20

9. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B261 0.00 / 45.50

10. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß256 4.00 / 41.40

11. Ann-Kathrin Boll  (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N82 4.00 / 47.20

11. Lara Strutz (RFV Alt Marl e.V.) Finnmark148 4.00 / 47.20

13. Lena Horstmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Pablo 481453 4.00 / 48.50

14. Lajana Czernitzki (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Pearly 8448 8.00 / 42.70

15. Rebecca Romswinkel (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Roma 143324 14.00 / 71.80

12/1 Dressurprüfung Kl A

Preis der Fa. Kran-Service West-Kaczmierczak u.

der Fa. Fressnapf, Gladbeck

1. Simone Mlitz (LRFV Kirchhellen e.V.) Imar W.181 7.30P

2. Melanie Löker (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Unity 13361 7.00P

3. Melanie Schwellnus (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Prinzessin-Lilli294 6.90P

4. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy458 6.70P

5. Denise Rompf (TSPF Essen) Daymoon101 6.50P

6. Angelika Bauer (LRFV Kirchhellen e.V.) Dorina 835124 6.30P

7. Marc Jankowski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Le Cordierre209 6.20P

8. Thomas Klante Dr. (Krefelder RFV) Las Vegas 175204 6.00

8. Eva-Maria Diericks (LRFV Kirchhellen e.V.) Luca 105232 6.00

10. Eva Strothenke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Akitos 98 5.80

10. Nina Langener (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Ranjana 5310 5.80

12. Annemarie Roß (RFV Reken e.V.) Delikat Remis R104 5.50

13. Hanna Hadick (ZRFV Lembeck e.V.) Wendelin 214373 5.40

14. Juliane Brandt (Reiterverein Rhede e.V.) Diamond Girl 17112 5.30

15. Karin Oberländer (LRFV Kirchhellen e.V.) Ricci's Cinderella F318 5.20

16. Annika Winter (LRFV Kirchhellen e.V.) Bacardi Cola20 5.00

17. Nicole Keiderling-Tenneberg (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Desteny 86109 4.90

17. Corinna Verse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Silva in Lumine343 4.90

19. Bianca Cestaro (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Simply Black344 4.30

12/2 Dressurprüfung Kl A

Preis der Fa. Kran-Service-West-Kaczmierzak

1. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70251 7.40P

2. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pour le merite F289 7.30P

3. Vanessa Scholz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Lady 1185191 7.10P

4. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Göre F173 7.00P

5. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7033 6.80P

6. Carolina Bitting (RFV Alt Marl e.V.) Leonidas König von Sparta213 6.60P

7. Meike Weidner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Depeche Mode 5106 6.50P

8. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B261 6.40P

9. Anna-Farina Borkowski (RFV Alt Marl e.V.) Flavioso 2150 6.30P

9. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano252 6.30P

11. Ann-Kathrin Hoppe (RFV IGPF Sterkrade Nord e.V.) Tiffany 213355 6.20

12. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 29146 5.90

12. Melina Blazek (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nexus 7255 5.90

12. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Topnenzi358 5.90

15. Sophie Kleine-Besten (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Ruby-Baccari333 5.80

15. Janika Benten (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) WB Lismore370 5.80

17. Andrea Maas (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Rammon 3309 5.70

18. Kristina Ullrich (RFV Alt Marl e.V.) Brooks Husar28 5.60

18. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Wall Street 32449 5.60

18. Johanna Knappmann (Jagdreiter Westfalen e.V.) Saphir IBN Nasir ox468 5.60

21. Christina Hoffmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Kir Royale185 5.50
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21. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Elton 48459 5.50

23. Isabel Gertz (ZRFV Lembeck e.V.) Achat 2894 4.80

23. Lisa Tessner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Fernando 588145 4.80

25. Solveigh Kolmann (RFV Alt Marl e.V.) Fritz 101465 4.00

13 Dressurprüfung Kl A

Preis der Volksbank, Kirchhellen

1. Carina Fuchs (RV Am Vinkel 2002 e.V) Dunhill 80129 8.00P

2. Anja Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Fergie 31441 7.80P

3. Sabrina Richter (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Santos 416338 7.40P

4. Eva Strothenke (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Akitos 98 7.30P

5. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Felicitas 185144 7.20P

5. Hanna Hadick (ZRFV Lembeck e.V.) Wendelin 214373 7.20P

7. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy458 7.10P

8. Simone Kösters (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic73 7.00P

9. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Wall Street 32449 6.80

10. Jennifer Baingo (LRFV Kirchhellen e.V.) Dino de Luxe116 6.60

10. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Elton 48459 6.60

12. Kirsten van der van der Valk (PSV St.Michael Endeln e.V.) Fabilus 2140 6.40

12. Michaela Röthling (RFV Alt Marl e.V.) Keimpe fan Koldyk440 6.40

14. Brigitte Hillenbrand (RV Essen-Kettwig e.V) Fair Play 160141 6.20

15. Denise Rompf (TSPF Essen) Daymoon101 6.10

16. Nadine Röttger (RFV Alt Marl e.V.) Granessa 12175 6.00

17. Stefanie Rüther (RFV Alt Marl e.V.) Dompeyer119 5.90

18. Katharina Müller (RSF Gut Aap) Anyang13 5.80

19. Eva-Maria Diericks (LRFV Kirchhellen e.V.) Luca 105232 5.70

19. Corinna Verse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Silva in Lumine343 5.70

21. Annika Winter (LRFV Kirchhellen e.V.) Bacardi Cola20 5.60

21. Angelika Bauer (LRFV Kirchhellen e.V.) Dorina 835124 5.60

23. Juliane Brandt (Reiterverein Rhede e.V.) Diamond Girl 17112 5.50

24. Marianne Schnetger (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pialotta 14278 5.40

14/1 Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis der Fa. Auto Schubert GmbH & Co. KG, Gladbeck

1. Hanna Hadick (ZRFV Lembeck e.V.) Wendelin 214373 6.80P

2. Lynn Schröer (Reiterverein Rhede e.V.) Banjabi21 6.70P

3. Silvia Schumacher (ZRFV Dorsten e.V.) Weinfee 28371 6.60P

4. Simone Kösters (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic73 6.50P

5. Thomas Klante Dr. (Krefelder RFV) Lucretino237 6.40P

6. Lisa Hübbertz (RSV Zur Linde e.V.) Mogli 46245 6.20

7. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Felicitas 185144 6.10

8. Christiane Reers (RFV Bottrop e.V.) Glamour 47168 5.90

9. Constanze Bogdanski (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Farah-Diba 2143 5.70

10. Marianne Schnetger (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Pialotta 14278 5.60

11. Luise Allebrodt (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Lord Fauntleroy 7222 5.50

12. Ann-Kathrin Hoppe (RFV IGPF Sterkrade Nord e.V.) Tiffany 213355 5.30

13. Denise Rompf (TSPF Essen) Daymoon101 5.20

13. Marc Jankowski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Le Cordierre209 5.20

15. Katharina Müller (RSF Gut Aap) Anyang13 5.10

14/2 Dressurprüfung Kl L  Tr

Preis der Fa. Auto Schubert GmbH & Co. KG, Gladbeck

1. Mirjam Galgalewicz (RFV Sterkrade 1924 e.V) Emblem135 7.00P

2. Brigitte Hillenbrand (RV Essen-Kettwig e.V) Pride Life292 6.60P

3. Barbara Zeyen (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Fulton 3157 6.40P

4. Jasmin Schulte-Ortbeck (RFV Alt Marl e.V.) Dans Soleil99 6.20P

5. Sandra Günther (ZRFV Lembeck e.V.) Gabira159 6.10P

6. Katja Schmidt (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Golddust169 6.00P

6. Melanie Löker (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Unity 13361 6.00P

8. Gesa Haseke (RSV Zur Linde e.V.) Berry 3524 5.90

9. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pour le merite F289 5.80

9. Jasmin Schulte-Ortbeck (RFV Alt Marl e.V.) Violino Primo365 5.80

11. Julia Burghard (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cascada de la vida51 5.70

12. Corinna Verse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Silva in Lumine343 5.60

13. Andrea Schulz (Ländl.RFV Datteln e.V.) Remember 116314 5.50

14. Melanie Schwellnus (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Prinzessin-Lilli294 5.40

15. Sabrina Richter (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Santos 416338 5.30

16. Kristina Ullrich (RFV Alt Marl e.V.) Brooks Husar28 5.00
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Stand: 23.05.2010 / 18:06:23

Ergebnisübersicht: Kirchhellen,PLS vom 22.-23.05.2010 [461021039] 22.05.2010 - 23.05.2010

15/1 Stilspringprüfung Kl A**

Preis der Stadtsparkasse

1. Sabrina Bruns-Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Steverheides Dondrup351 7.30P

2. Kyra Schroer (Reiterverein Velen e.V.) Acky was guckst du5 7.20P

3. Julian Skoeries (RFV Hünxe e.V.) Floribot's belle fleur152 7.10P

4. Julia König (ZRFV Dorsten e.V.) Ashanti 2716 6.90P

5. Melanie Löker (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Unity 13361 6.80P

6. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e.V.) Lancetta BT199 6.60P

6. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Rachel Green307 6.60P

8. Constanze Bogdanski (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Farah-Diba 2143 6.50P

8. Tim Peine (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Lucifer 67236 6.50P

8. Claudia Kläsener-Kunigk (LRFV Kirchhellen e.V.) Retina D316 6.50P

11. Sabine Mastnak (RFV Repelen-Baerl e.V.) Aaron Sicaron3 6.30

12. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H95 6.10

13. Solveigh Kolmann (RFV Alt Marl e.V.) Granelly464 6.00

14. Lena de de Beukelaar (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lupus in Fabula 2241 5.70

15. Ann-Kathrin Boll  (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N82 5.40

15. Andrea Maas (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Rammon 3309 5.40

17. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano252 5.30

18. Ann-Katrin Behning (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) WB Ashley368 5.00

19. Sarah Mellenthin (Reiterverein Gladbeck e.V.) Rock Girl Royal321 4.10

20. Julia Kuklinski (Reiterverein Gladbeck e.V.) Loriana 11225 3.50

15/2 Stilspringprüfung Kl A**

Preis des Steuerbüro´s Brinkfort

1. Loreen Scheloske (LRFV Kirchhellen e.V.) Flying Snow-Flake153 7.80P

2. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Validos Son455 7.70P

3. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier377 7.60P

4. Julia Wagner (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 19136 7.50P

4. Andrea Rütten (ZRFV Heiden e.V.) Speedfire 7349 7.50P

6. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Liberty-Girl 2471 7.40P

7. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pearl Habour 2272 7.30P

8. Dagmar Detzel Dr. (RV Lennetal in Plettenb.-Ohle e.V.) Momo's Flying Duck246 7.20P

9. Yvonne Stolte (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pasily267 7.00P

10. Kai-Uwe Siegle (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Lacrost K190 6.90P

10. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee257 6.90P

12. Christian Kühling (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Calvinett40 6.80

13. Sarah Komorek (LRFV Kirchhellen e.V.) Celina K61 6.70

13. Melanie Westhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Landino 137200 6.70

15. Kim-Laura Franke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cassandra 16455 6.60

15. Nicole Löw (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Roya 5329 6.60

17. Sabine Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Apanatschi 6914 6.50

18. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Power 45290 6.40

19. Hermann Sonderkamp (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Rodrigo 89323 6.30

20. Julia Burghard (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cascada de la vida51 6.20

21. Stephanie Schmäing (Reiterverein Rhede e.V.) Poison Girl286 6.00

21. Sascha Khom (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Ascalon M384 6.00

23. Heike Stemmann (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Diabolo 394111 5.80

24. Andrea Fasselt (ZRFV Dorsten e.V.) Coeur du Filou77 5.40

24. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 29146 5.40

24. Susanne Westhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Luvigo242 5.40

27. Katrin Klümper (ZRFV Lembeck e.V.) Crazy Crocodile92 4.60

16/1 Springprüfung Kl A**

Preis der Zahnartzpraxis Dornbusch

1. Anke Neukäter (RFV Billerbeck e.V.) Daddy HW98 0.00 / 46.67P

2. Caroline Franzmann (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Picadero 8279 0.00 / 51.64P

3. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier377 0.00 / 52.02P

4. Sabine Mastnak (RFV Repelen-Baerl e.V.) Aaron Sicaron3 0.00 / 54.71P

5. Angelina Römer (ZRFV Dorsten e.V.) Greta W177 0.00 / 54.77P

6. Yvonne Tauras (LRFV Kirchhellen e.V.) Piccolina 21474 0.00 / 54.89P

7. Stefanie Köster (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Louis le petit H228 0.00 / 56.08P

8. Nadine Röttger (RFV Alt Marl e.V.) Granessa 12175 0.00 / 56.36P

9. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pour le merite F289 0.00 / 57.56P

10. Julia Burghard (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cascada de la vida51 0.00 / 57.96P

11. Melina Blazek (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nexus 7255 0.00 / 58.08

12. Verena Ernst (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Pearl 35271 0.00 / 60.92

13. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Casi cool53 0.00 / 61.00

14. Tim Peine (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Lucifer 67236 4.00 / 53.03
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Stand: 23.05.2010 / 18:06:23

Ergebnisübersicht: Kirchhellen,PLS vom 22.-23.05.2010 [461021039] 22.05.2010 - 23.05.2010

15. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e.V.) Little Lane219 4.00 / 55.82

16. Sabrina Bruns-Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Steverheides Dondrup351 4.00 / 56.05

17. Solveigh Kolmann (RFV Alt Marl e.V.) Granelly464 4.00 / 58.12

18. Kyra Schroer (Reiterverein Velen e.V.) Acky was guckst du5 4.00 / 60.18

19. Carla Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Nangano252 8.00 / 58.27

20. Janina Lütteken (Oer-Erkenschwicker RV e.V.) Lortino 2226 8.25 / 62.39

21. Nadja Baumgarten (LRFV Kirchhellen e.V.) Calvin 2639 8.75 / 64.11

22. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pearl Habour 2272 8.75 / 64.35

23. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 29146 10.50 / 71.26

24. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Chechero67 12.00 / 77.79

25. Julia Kuklinski (Reiterverein Gladbeck e.V.) Loriana 11225 14.00 / 85.87

26. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B261 16.00 / 60.70

16/2 Springprüfung Kl A**

Preis der AXA-Versicherungen, Ralf Pajsert

1. Pia Gerdes (ZRFV Lembeck e.V.) Püppi 9297 0.00 / 50.09P

2. Dagmar Detzel Dr. (RV Lennetal in Plettenb.-Ohle e.V.) Tristan 251360 0.00 / 52.33P

3. Heike Stemmann (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Diabolo 394111 0.00 / 52.80P

4. Yvonne Stolte (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Pasily267 0.00 / 53.71P

5. Birgit Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lea joy210 0.00 / 55.18P

6. Sabine Stockhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Luvigo242 0.00 / 55.90P

7. Hermann Sonderkamp (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Rodrigo 89323 0.00 / 56.93P

8. Simone Bartels (RFV Dülmen e.V.) Late Night 22207 0.00 / 58.96P

9. Sascha Khom (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Ascalon M384 0.00 / 59.04P

10. Nicole Löw (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Roya 5329 0.00 / 60.54P

11. Sabine Wagenknecht (RSV Zur Linde e.V.) Australia 318 0.25 / 62.35P

12. Birgit Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Watson 161367 1.75 / 68.04

13. Martina Schröer (RFV Reken e.V.) Lanzy202 4.00 / 47.44

14. Larissa Reintges (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Upares363 4.00 / 49.42

15. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Felicitas 185144 4.00 / 54.55

16. Kai-Uwe Siegle (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Sveton353 4.00 / 55.49

17. Andrea Fasselt (ZRFV Dorsten e.V.) Chantre 3063 4.00 / 57.13

18. Christian Kühling (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Calvinett40 4.00 / 60.34

19. Katrin Klümper (ZRFV Lembeck e.V.) Crazy Crocodile92 4.50 / 63.59

20. Sabine Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Apanatschi 6914 9.00 / 81.09

21. Julia Fricke (Jagdreiter Westfalen e.V.) Elektryon134 9.75 / 68.14

22. Marianne Senf (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Comet 19284 10.00 / 69.89

23. Nicole Löw (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Piro 21282 10.25 / 70.83

24. Kai-Uwe Siegle (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Lacrost K190 13.75 / 68.93

17/1 Stilspringprüfung Kl L

Preis der Fa. Auto Schubert GmbH & Co. KG, Gladbeck

1. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier377 7.70P

2. Saskia Kraienhorst (RFV Alt Marl e.V.) Chacco-Boy62 7.50P

3. Verena Ernst (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Pearl 35271 7.10P

4. Hermann Sonderkamp (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Rodrigo 89323 7.00P

5. Kyra Schroer (Reiterverein Velen e.V.) Acky was guckst du5 6.90P

6. Caroline Franzmann (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Picadero 8279 6.80P

7. Lisa Becker (RV Castrop-Rauxel e.V.) Dat Fienchen100 6.70P

8. Isabel Gertz (ZRFV Lembeck e.V.) Achat 2894 6.60

9. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Paulus 30270 6.50

10. Simone Bartels (RFV Dülmen e.V.) Late Night 22207 6.30

10. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pearl Habour 2272 6.30

10. Christina Grodon (LRFV Kirchhellen e.V.) Royal Flash 76330 6.30

13. Julia Burghard (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Cascada de la vida51 6.20

13. Kim Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Mon Amie 65247 6.20

15. Kim-Laura Franke (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cassandra 16455 6.00

16. Nicole Löw (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Piro 21282 5.70

17. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pour le merite F289 5.10

18. Anke Neukäter (RFV Billerbeck e.V.) Daddy HW98 5.00

18. Julia Fricke (Jagdreiter Westfalen e.V.) Elektryon134 5.00

17/2 Stilspringprüfung Kl L

Preis der Fa. Auto Schubert GmbH & Co. KG, Gladbeck

1. Loreen Scheloske (LRFV Kirchhellen e.V.) Flying Snow-Flake153 8.00P

2. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Naomi 313253 7.70P

3. Sarah Komorek (LRFV Kirchhellen e.V.) Celina K61 7.60P

4. Larissa Olbring (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Limaro 10218 7.50P

5. Stefanie Köster (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Louis le petit H228 7.40P

6. Fabio Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cantani41 7.30P
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7. Monika Wiebringhaus (RFV Alt Marl e.V.) Carlotta 12047 7.10P

7. Juliane Breer (RFV St.Georg Werne e.V.) Raffaela 75308 7.10P

9. Edda Eißing (ZRFV Lembeck e.V.) Ronja 1779325 7.00

9. Dagmar Detzel Dr. (RV Lennetal in Plettenb.-Ohle e.V.) Tristan 251360 7.00

11. David Andre Szesny (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Lunes 8240 6.90

11. Daniela Riegel (LRFV Kirchhellen e.V.) Leroy 146452 6.90

13. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Cascajo52 6.80

14. Stephanie Schmäing (Reiterverein Rhede e.V.) Lord Lennard N223 6.70

14. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Liberty-Girl 2471 6.70

16. Birgit Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lea joy210 6.30

16. Lena Freistühler (LRFV Kirchhellen e.V.) Leon 414212 6.30

18. Dagmar Detzel Dr. (RV Lennetal in Plettenb.-Ohle e.V.) Momo's Flying Duck246 5.50

19. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Amigo 124411 4.70

18/1 Springprüfung Kl L m.St.

1. Abt. Preis der Krombacher Brauerei

2. Abt. Preis des Autohauses Bellendorf u. der Fa. Holz Heger

1. Bettina Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Berta R25 *0.00 / 42.74P

2. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Julienne 2182 *0.00 / 46.35P

3. Dagmar Detzel Dr. (RV Lennetal in Plettenb.-Ohle e.V.) Tristan 251360 *0.00 / 47.22P

4. Fritz Henninger (RFV Repelen-Baerl e.V.) Raphsodie 5312 *0.00 / 49.62P

5. Monika Wiebringhaus (RFV Alt Marl e.V.) Carlotta 12047 *4.00 / 46.93P

6. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Derrick 99107 *4.00 / 50.02P

7. Kim Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Spots No More350 *8.00 / 51.93P

8. Lena Freistühler (LRFV Kirchhellen e.V.) Leon 414212 *39.00 / 80.35P

9. Sarah Komorek (LRFV Kirchhellen e.V.) Celina K61 0.50 / 67.36P

10. Michael Hoves (ZRFV Borken e.V.) Ladykracher 13193 4.00 / 54.74

11. Georg Wiebringhaus (RFV Alt Marl e.V.) Petite 8276 4.00 / 57.99

12. Jens Hetkämper (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Colombo 6481 4.00 / 60.66

13. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Lady Gaga 4192 4.00 / 61.78

14. Julia Bergermann (ZRFV Dorsten e.V.) Don Juan 111121 4.00 / 63.35

15. Andrea Fasselt (ZRFV Dorsten e.V.) Chantre 3063 4.00 / 64.41

16. Larissa Olbring (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Limaro 10218 4.00 / 64.46

17. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Naomi 313253 4.00 / 64.96

18. Saskia Kraienhorst (RFV Alt Marl e.V.) Chacco-Boy62 4.00 / 65.76

19. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Eddy 169130 4.50 / 67.47

20. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Alina 3519 7.50 / 79.68

21. Fabio Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cantani41 8.00 / 56.55

22. Edda Eißing (ZRFV Lembeck e.V.) Ronja 1779325 8.00 / 58.47

23. Daniela Riegel (LRFV Kirchhellen e.V.) Leroy 146452 8.00 / 81.56

24. Franz-Josef Olbring (ZRFV Borken e.V.) Alize 410 9.00 / 69.53

25. Christian Kühling (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Quick Quiro300 12.00 / 58.86

26. Loreen Scheloske (LRFV Kirchhellen e.V.) Flying Snow-Flake153 12.00 / 60.09

27. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Paulus 30270 12.00 / 62.07

28. Stephanie Schmäing (Reiterverein Rhede e.V.) Lord Lennard N223 15.75 / 80.44

29. Michael Hoves (ZRFV Borken e.V.) Planet Hollywood O285 16.00 / 58.90

30. Nicole Löw (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Piro 21282 16.00 / 63.17

31. Julia Wagner (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Emira 19136 19.00 / 77.22

32. Heike Stemmann (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Diabolo 394111 19.75 / 78.08

33. Kai-Uwe Siegle (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Sveton353 20.25 / 82.48

34. Christiane Verstegge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Felicitas 185144 20.75 / 68.85

35. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Denisius105 21.75 / 88.20

36. Kai-Uwe Siegle (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Lacrost K190 22.00 / 89.89

37. Kim Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Mon Amie 65247 22.75 / 76.32

38. Andrea Klinger (LRFV Kirchhellen e.V.) Lando Di Siena201 28.25 / 82.86

18/2 Springprüfung Kl L m.St.

1. Abt. Preis der Krombacher Brauerei

2. Abt. Preis des Autohauses Bellendorf u. der Fa. Holz Heger

1. Thomas Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Laitue196 *0.00 / 45.63P

2. Bastian Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Colette van't Smishof78 *0.00 / 47.08P

3. Franziska Hillmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Laluna - P197 *0.00 / 48.85P

4. Jens Hetkämper (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Leandro 156211 *4.00 / 45.95P

5. Sascha Khom (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Willi Wuff 2375 *4.00 / 47.95P

6. Diane Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Löwenzahn D231 *4.00 / 53.69P

7. Hermann Sonderkamp (RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V.) Rodrigo 89323 *13.00 / 62.29P

8. Franz-Josef Olbring (ZRFV Borken e.V.) Gladdy O167 0.00 / 62.39P

19 Springprüfung Kl M* m.St.

Preis der Fa. Einrichtungshäuser Ostermann, Witten-Annen
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1. Franziska Hillmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Laluna - P197 *0.00 / 48.44P

2. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Lady Gaga 4192 *0.00 / 49.75P

3. Kai Janssen (RFV Hünxe e.V.) Cachano31 *0.00 / 50.48P

4. Monika Wiebringhaus (RFV Alt Marl e.V.) Carlotta 12047 *4.00 / 46.03P

5. Fabio Schumacher (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Cantani41 *4.00 / 46.19P

6. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Derrick 99107 *10.00 / 56.82P

7. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Julienne 2182 0.00 / 64.55P

8. Bettina Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Berta R25 4.00 / 65.69P

9. Kai Janssen (RFV Hünxe e.V.) Quidon302 4.00 / 68.23

10. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Alina 3519 4.00 / 69.62

11. Thomas Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Laitue196 4.00 / 70.13

12. Andrea Klinger (LRFV Kirchhellen e.V.) Lando Di Siena201 4.00 / 70.22

13. Edda Eißing (ZRFV Lembeck e.V.) Ronja 1779325 6.75 / 81.53

14. Jonas Wünderrich (Reiterverein Waltrop e.V.) Naomi 313253 8.00 / 69.69

15. Juliane Breer (RFV St.Georg Werne e.V.) Raffaela 75308 8.25 / 75.96

16. David Andre Szesny (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Lunes 8240 8.75 / 73.73

17. Diane Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Löwenzahn D231 8.75 / 89.80

18. Christina Grodon (LRFV Kirchhellen e.V.) Royal Flash 76330 12.00 / 66.43

19. Bastian Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Colette van't Smishof78 12.00 / 67.71

20. Saskia Kraienhorst (RFV Alt Marl e.V.) Chacco-Boy62 12.75 / 89.41

21. Kim Nienhaus (Reiterverein Rhede e.V.) Spots No More350 36.00 / 86.13

20 Springpferdeprüfung Kl A**

1. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Skribbelino346 8.00P

2. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Chilly 10460 7.70P

3. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Chinatown 1071 7.60P

4. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Leonorus F214 7.50P

5. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Crespo 1493 7.30

6. Anke Neukäter (RFV Billerbeck e.V.) Catch the Time58 7.20

7. Sebastian Sellmann (RV Dortmund-West e.V.) Calistro S37 7.10

8. Sarah Scheyka (ZRFV Dorsten e.V.) Quick Step 53301 7.00

9. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) California 7234 6.90

10. Tobias Bottermann (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Caldino466 6.80

11. Jan-Hendrik Böwing (RFV Alt Marl e.V.) Clarissa 12374 6.20

11. Eike Felix Thamm (RFV Alt Marl e.V.) Clear Eyes75 6.20

21 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis des Autohauses Rottmann u. der Fa. Futtermittel Speidel

1. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Lascana 2206 8.00P

2. Alexandra Tück (RFV Dülken-Viersen e.V.) Livia 78220 7.80P

3. Diane Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Larsson 15203 7.70P

4. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Chinatown 1071 7.50P

4. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Crespo 1493 7.50P

6. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Calle 2938 7.40P

6. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Eldorado 141133 7.40P

8. Sven Bergmann (RFV Alt Marl e.V.) Espri Deluxe138 7.30P

8. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Proximo 2296 7.30P

10. Marc Impelmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Checkpoint 2368 7.20P

11. Anke Neukäter (RFV Billerbeck e.V.) Catch the Time58 7.10P

11. Jens Hetkämper (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Explosiv 11139 7.10P

13. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) California 7234 7.00P

13. Nina Langener (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Ranjana 5310 7.00P

13. Janika Benten (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) WB Lismore370 7.00P

16. Isabel Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Casi cool53 6.80

16. Diana Heidenreich (RFV Alt Marl e.V.) Quintera GL304 6.80

18. Melanie Westhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Landino 137200 6.70

18. Karola Maas (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Silbermond 16342 6.70

20. Thomas Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Riamo' s First F317 6.60

21. Eva-Maria Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Curuba 496 6.50

22. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Chechero67 6.40

23. Lena de de Beukelaar (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Lupus in Fabula 2241 6.30

23. Sarah Scheyka (ZRFV Dorsten e.V.) Quick Step 53301 6.30

23. Marina Bayer (Jagdreiter Westfalen e.V.) Royality 12332 6.30

26. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Leonorus F214 6.20

26. Lena Freistühler (LRFV Kirchhellen e.V.) Lucrezia 18238 6.20

28. Eike Felix Thamm (RFV Alt Marl e.V.) Condios 1086 6.10

29. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e.V.) Lancetta BT199 5.90

30. Diana Heidenreich (RFV Alt Marl e.V.) Casira GL54 5.70

31. Bastian Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Bruno R29 5.60

31. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Chilly 10460 5.60

33. Sarah Mellenthin (Reiterverein Gladbeck e.V.) Rock Girl Royal321 5.20
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Stand: 23.05.2010 / 18:06:23

Ergebnisübersicht: Kirchhellen,PLS vom 22.-23.05.2010 [461021039] 22.05.2010 - 23.05.2010

34. Jan-Hendrik Böwing (RFV Alt Marl e.V.) Clarissa 12374 5.00

34. Eike Felix Thamm (RFV Alt Marl e.V.) Clear Eyes75 5.00

34. Anne Dieckmann (Reiterverein Waltrop e.V.) Leopold 227215 5.00

37. Tobias Bottermann (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Caldino466 4.80

22 Springpferdeprüfung Kl L

Preis der ELE - Emscher-Lippe Energie u.

der Totalrankstelle, Ralf Josten

1. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Lucaro 2233 7.90P

2. Marc Impelmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Checkpoint 2368 7.70P

3. Raphaela Willing (RV Rhede-Krommert e.V.) Zaffier377 7.50P

4. Alexandra Tück (RFV Dülken-Viersen e.V.) Livia 78220 7.30P

5. Jens Hetkämper (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Explosiv 11139 7.00P

5. Julian Skoeries (RFV Hünxe e.V.) Floribot's belle fleur152 7.00P

5. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Chico Bello R461 7.00P

8. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Chepetto 1570 6.90

8. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Proximo 2296 6.90

10. Eva-Maria Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Curuba 496 6.80

11. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Calle 2938 6.70

11. Diane Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Larsson 15203 6.70

13. Hubertus Dieckmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Eldorado 141133 6.60

13. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Lascana 2206 6.60

15. Philis Canibol (RSV Zur Linde e.V.) Lucatoni 9234 6.00

15. Karola Maas (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Silbermond 16342 6.00

17. Birgit Täuber (Reit- u. Fahrverein Barlo-Bocholt e) Watson 161367 5.80

18. Bastian Rump (VRSFu.JF Schermbeck e.V) Bruno R29 4.50
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